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Zkittzy Gorilla - ORIGINAL
SENSIBLE SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Po wielu uznaniach za klej Gorilla Glue # 4 Original Sensible, w szczególności za szaloną produkcję żywicy, Original Sensible
połączył GG # 4 z równie uznanym Zkittlez, aby stworzyć zupełnie nowy Zkittzy Gorilla! Lepka hybryda o najsłodszych,
tropikalnych apetycznych owocowych smakach z nutą czekolady, która zatańczy tango w Twoich kubkach smakowych.

Feminizowane nasiona konopi Zkittzy Gorilla oferują najsilniejszy dym z nadmiernym poziomem THC, ale ekstremalna moc ma
dobrze zrównoważony efekt pomiędzy umysłem i ciałem, będąc jednocześnie relaksującym i oferującym stymulację mózgową.
 
Uprawa marihuany Zkittzy Gorilla to pestka, nawet początkujący hodowca będzie w stanie przynieść niesamowite
rezultaty. Gęste, gęste topy pokryte syropowatą, lepką żywicą pełną mocy indiki równoważą podnoszenie na duchu, radosne
doznania i to wszystko w czasie kwitnienia poniżej 65 dni. Dla bardziej doświadczonych hodowców dobrze nadaje się trening
Scroga, pozwalający uzyskać średnie plony w pomieszczeniu około 600 grm2. Zabierz Zkittzy Gorilla na zewnątrz, a otrzymasz
krępą, krzaczastą roślinę, którą można dobrze kontrolować i łatwo uprawiać, a pod koniec września i na początku października
zbierze mnóstwo soczystych, syropowatych pąków.

Dla tych, którzy lubią swoje chwasty z maksymalną żywicą z niesamowitym odprężającym, radosnym i podnoszącym na duchu
doznaniem, zaoszczędź trochę miejsca w swoim pokoju do uprawy dla nasion konopi Zkittzy Gorilla od Original Sensible
Seeds, ten szalony pawian sprawi, że poczujesz się dobrze.

Typ: Feminizowane
Genotyp: 60% Indica / 40% Sativa
Geny: Gorilla Glue # 4 x Zkittlez
Indoor / Outdoor
Kwitnienie Indoor: 60-65 dni
Plon Indoor: 600 g / m 2
Czas zbioru Outdoor: Październik
Plon Outdoor: 700 g / roślinę
THC: 24%

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 5 nasion
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